Av. João Pessoa Guerra, 37 - Pilar, Ilha de Itamaracá - PE, 53900-000

(81) 3544-1156 CNPJ: 09.680.315/0001-00

ITEM 28

 Declaramos para os devidos fins e ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, em conformidade com a Resolução TC Nº 110/2020, que não houve auditoria
realizada pelo controle interno durante o Exercício de 2020.

Atenciosamente.

Mosar de Melo Barbosa Filho

Prefeito Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
SA

R
 D

E
 M

E
L

O
 B

A
R

B
O

SA
 FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 70023d2a-4f28-494c-8b5f-344a301e4000